
                            

                                 

                                                               UCHWAŁA NR X/140/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 26 czerwca 2024 

 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa własności na rzecz użytkownika 

wieczystego działki nr 207, obręb 50 Nowa Huta, położonej na os. Teatralnym w 

Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W odpowiedzi na pismo Wydziału Skarbu Miasta, sygn. GS-01.6840.20.2024.4 z dnia 

29 kwietnia 2024 r., Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta opiniuje pozytywnie sprzedaż w 

drodze bezprzetargowej prawa własności na rzecz użytkownika wieczystego działki nr 207, 

obręb 50 Nowa Huta, położonej na os. Teatralnym w Krakowie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVIII Nowa 
Huta. 

 

 


